[image: mg-santa-barbara-do-monte-verde-brasao.jpg]

	Câmara Municipal

	de Santa Bárbara do Monte Verde

	ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação de nº 018/2020, 26 de maio de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

A vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva solicita ao Executivo que seja feita aquisição de um túnel de desinfecção para que seja colocado na entrada da UBS do município, contribuindo assim para maior segurança de todos os profissionais de saúde e população atendida.
Justificativa: Justifica-se a tal indicação, vez que tanto ao entrar, quanto ao sair da UBS, todos estariam sendo desinfectados  e tendo maior segurança no desempenho dos trabalhos.

Sala das sessões, 26 de maio de 2020.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora

	Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde| MG
CNPJ: 01.633.260/0001-67 – Tel. (32)3283-8113 – e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br

image1.jpeg